

	Suni Atmosferde Korozyon Testi-Nötr Tuz Sisi (Corrosion test in artificial atmosphere-Neutral Salt Sprey)	SPECT ISO 9227 NSS
TEST RAPORU (TEST REPORT)		

MÜŞTERİ ADI Customer Name	ÜSTEK MAKİNA	PARÇA ADI Part Name	OR445-002-001-200 (1)
ŞARTNAME NO Spect No	ASTM B 117 - ISO 9227	KAPLAMA TÜRÜ Coating Type	Siyah Eloksal
İSTENEN TEST SÜRESİ Requested time	1008 h	KAPLAMA KALINLIĞI Coating Thick./Weight	12,00 - 14,60 MİKRON
NUMUNE ADEDİ Sample No	1	TEST NO Test No	TG251 - 18.10.2024
TEST BAŞLANGIÇ TARİHİ: 06.09.2024 Begin of exp.date		SAATİ:11:00 Date of hour	
TEST BİTİŞ TARİHİ: 18.10.2024 Finish of exp.date		SAATİ:11:00 Date of hour	



DENEY SONUÇLARI (RESULT OF A EXP.)																									
OY: OKSİTLENME YOK (NO OXIDE)										BO : BEYAZ OKSİTLENME (WHITE OXIDE)										KO : KIRMIZI OKSİTLENME (RED OXIDE)					
OY	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
BO																									
KO																									
TARİH	07.Eyl	08.Eyl	09.Eyl	10.Eyl	11.Eyl	12.Eyl	13.Eyl	14.Eyl	15.Eyl	16.Eyl	17.Eyl	18.Eyl	19.Eyl	20.Eyl	21.Eyl	22.Eyl	23.Eyl	24.Eyl	25.Eyl	26.Eyl	27.Eyl	28.Eyl	29.Eyl	30.Eyl	01.Eki
SAAT	24	48	72	96	120	144	168	192	216	240	264	288	312	336	360	384	408	432	456	480	504	528	552	576	600

OY	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X								
BO																									
KO																									
TARİH	02.Eki	03.Eki	04.Eki	05.Eki	06.Eki	07.Eki	08.Eki	09.Eki	10.Eki	11.Eki	12.Eki	13.Eki	14.Eki	15.Eki	16.Eki	17.Eki	18.Eki								
SAAT	624	648	672	696	720	744	768	792	816	840	864	888	912	936	960	984	1008								



480 hours		1008 hours	
AÇIKLAMA / DESCRIPTION: PARÇADA 1008 SAAT SONUNDA OKSİTLENME GÖRÜLMEMİŞTİR.			
Beyaz Oksitlenmenin Görüldüğü Saat The time of white oxide	-	Kırmızı Oksitlenmenin Görüldüğü Saat The time of red oxide	-
UYGUN (OK)	UYGUN DEĞİL (REJECT)	ŞARTLI KABUL (COND.ACCEPT)	
OK	-	-	

DENEYİ YAPAN PREPARED BY	ONAY APPROVED BY
BÜŞRA ÖZKUL	MUSTAFA COŞKUN